
Elżbieta Wojszycka; MF 
2020.10.22 13:41:46 
+02'00' 

MINISTRA FINANSÓW, 
FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 22 października 2020 r. 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E 

M I N I S T R A F I N A N S Ó W , F U N D U S Z Y I P O L I T Y K I R E G I O N A L N E J 1 } 

w sprawie powołania Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania 

Na podstawie art. 119n ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i 1423) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania, na czteroletnią 

kadencję. 

2. W skład Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania wchodzą: 

1) Michał Borowski; 

2) Maria Fidzińska-Dziurzyńska; 

3) Jadwiga Glumińska-Pawlic; 

4) Marcin Jamroży; 

5) Marcin Lachowicz; 

6) Bogdan Lubiński; 

7) Alicja Sarna; 

8) Sławomir Stojak; 

9) Przemysław Szymczyk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 października 2020 r. 

z dnia 21 października 2020 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

1) Minister Finansów, Funduszy i Rozwoju Regionalnego kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Rozwoju Regionalnego (Dz. U. poz. 1719). 


